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Министерство физической культуры и спорта Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Центр спортивной подготовки Челябинской области по водным видам спорта "Аквамарин"
Первенство Челябинской области "Веселый Дельфин"

Челябинск, 27.03 - 28.03.2025

Дистанция 1 Мальчики, 100m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 11:45 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:31.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:21.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:11.60  /
Норматив I разряд 10 +: 1:03.00  /  Норматив КМС 10 +: 59.50  /  Норматив МС 12 +: 55.50

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 2 Заплыв 2 из 2

1 1 ЧУРАКОВ, Владислав 13 СШ № 1, Чебаркуль
2 2 ГРИГОРЬЕВ , Александр 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 СЕРГЕЕВ, Игорь 14 ЮНИКА, Челябинск 3 ЛУКЬЯНОВ, Матвей 12 УМКА, Магнезит
4 ВОДОЛЕЕВ, Лев 12 СШ Магнезит, Сатка 4 ДВОЙНИКОВ, Андрей 12 СШОР №4, Миасс
5 КРУЖКОВ, Лев 14 СШ Магнезит, Сатка 5 НЕМЧИНОВ, Егор 13 ЮНИКА, Челябинск
6 6 КУВАЛДИН, Дмитрий 13 ЮНИКА, Челябинск
7 7 БАЗАРОВ, Арсений 13 ДЮСШ, Озерск
8 8 ЧИПЫШЕВ, Виктор 13 СШ № 1, Чебаркуль

Дистанция 2 Девочки, 100m Баттерфляй Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 11:50 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:43.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:31.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:20.60  /
Норматив I разряд 10 +: 1:11.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:06.50  /  Норматив МС 12 +: 1:03.00

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 1

1 ЛЕОНТЬЕВА, Снежана 14 Аквамарин, Пласт
2 ЛИСТВИНА, Дарья 13 СШ № 1, Чебаркуль
3 КАССИНА, Анна 12 СШОР №4, Миасс
4 ЕВМЕНКИНА, Василина 12 УМКА, Магнезит
5 ВЕРШИНИНА, Дарья 12 СШОР №4, Миасс
6 ПУЗИЕНКО, Вероника 14 СШ № 1, Чебаркуль
7 ЗАРИПОВА, Милена 13 СШ № 1, Чебаркуль
8 ЛУКИНА, Екатерина 13 ДЮСШ, Озерск

Дистанция 3 Мальчики, 100m На спине Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 11:50 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:35.10  /  Норматив III разряд 9 +: 1:22.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:14.10  /
Норматив I разряд 10 +: 1:06.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:02.00  /  Норматив МС 12 +: 58.50

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 5 Заплыв 2 из 5

1 1 СКОКОВ, Иван 14 ДЮСШ, Озерск
2 РУНОВ, Савва 14 ЮНИКА, Челябинск 2 СЕРГЕЕВ, Александр 12 ДЮСШ, Озерск
3 ШЕВКУНОВ, Алексей 13 СШ Магнезит, Сатка 3 ЕРЕЩЕНКО, Иван 14 Аквамарин, Пласт
4 ЛУБОЧНИКОВ, А. 14 ДЮСШ, Озерск 4 ПИСАРЕВ, Михаил 13 СШ, Снежинск
5 КОЛБИН, Михаил 14 СШОР №4, Миасс 5 ОЛЬШАНСКИЙ, Михаил 13 ПК Атлант, Челябинск
6 ВЕЛЬМИН, Александр 14 ДЮСШ, Озерск 6 КУГУТ, Максим 14 СШ № 1, Чебаркуль
7 7 ПОЛЯКОВ, Каримчон 12 Аквамарин, Пласт
8 8 СЕМЕНОВ, Даниил 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
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Министерство физической культуры и спорта Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Центр спортивной подготовки Челябинской области по водным видам спорта "Аквамарин"
Первенство Челябинской области "Веселый Дельфин"

Челябинск, 27.03 - 28.03.2025

Дистанция 3, Мальчики, 100m На спине

Заплыв 3 из 5 Заплыв 4 из 5

1 АРДАШЕВ, Артем 14 СШ № 1, Чебаркуль 1 ПРОКОПЬЕВ, Михаил 12 ЮНИКА, Челябинск
2 МЯКИНИН, Марк 14 ЮНИКА, Челябинск 2 ТЕЛЕЛЮХИН, Данил 12 ЮНИКА, Челябинск
3 ШЕВЕЛЕВ, Артём 12 СШОР №8, Златоуст 3 АУЗИН, Дмитрий 13 СШОР №8, Златоуст
4 КОНОВАЛОВ, Николай 13 ЮНИКА, Челябинск 4 МОТОВИЛОВ, Никита 13 СШ № 1, Чебаркуль
5 ТВЕРДОХЛЕБОВ, Артём 13 СШ № 1, Чебаркуль 5 КУЗНЕЦОВ, Пётр 12 ПК Атлант, Челябинск
6 ПАНОВ, Дмитрий 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 КУИМОВ, Ярослав 12 7club, г.Копейск
7 НАЗАРОВ, Тимофей 13 7club, г.Копейск 7 ТРЕГУБ, Егор 13 СШ по АВС, Миасс
8 ДЕНИСОВ, Макар 12 СШ, Снежинск 8 КУКУШКИН, Владислав 13 ДЮСШ, Озерск

Заплыв 5 из 5

1 ГРЕХОВ, Семён 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 ЧЕРНЕНКО, Иван 12 ЮНИКА, Челябинск
3 ИСЛАМОВ, Тимур 12 СШ Магнезит, Сатка
4 МИХЕЕВ, Александр 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 АЗАРЕНКО, Ярослав 12 СШОР №4, Миасс
6 ИСАЧЕНКО, Кирилл 12 УМКА, Магнезит
7 ЖИРНОВ, Владимир 12 УМКА, Магнезит
8 МИХЕЕВ, Вадим 12 СШ № 1, Чебаркуль

Дистанция 4 Девочки, 100m На спине Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 12:00 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:46.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:32.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:22.60  /
Норматив I разряд 10 +: 1:14.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:10.00  /  Норматив МС 12 +: 1:06.00

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 3 Заплыв 2 из 3

1 1 АНДРЕЯЩЕНКО, В. 13 Аквамарин, Пласт
2 ГАЛКИНА, Анна 14 ЮНИКА, Челябинск 2 ЕРАЧИНА, Ксения 13 СШОР №4, Миасс
3 СОКОЛОВА, Марта 14 ДЮСШ, Озерск 3 ЧЕПУРИНА, Алина 13 ЮНИКА, Челябинск
4 ВАСИЛЬЕВА, Елизавета 13 ЮНИКА, Челябинск 4 АЛЕКСАНДРОВА, В. 13 УМКА, Магнезит
5 ТУЗОВСКАЯ, Елизавета 14 ДЮСШ, Озерск 5 КОТОРОВА, Милана 12 СШ, Снежинск
6 САЛЬНИКОВА, Валерия 14 СШ Магнезит, Сатка 6 СИМАКОВА, Ангелина 14 ДЮСШ, Озерск
7 ФЕДОРОВИЧ, А. 13 ДЮСШ, Озерск 7 ЖУРИНА, Анастасия 13 Аквамарин, Пласт
8 8 СЫЧЕВА, Варвара 13 СШ Магнезит, Сатка

Заплыв 3 из 3

1 СНЕГИРЕВА, Ксения 13 СШ, Снежинск
2 ПРАЛЕЙЧИК, Мелисса 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 ЗАХАРОВА, Дарья 12 СШ № 1, Чебаркуль
4 КОРМИЛЬЦЕВА, Мария 12 СШ № 1, Чебаркуль
5 КАРТОШКИНА, Мария 12 ДЮСШ, Озерск
6 ЕЛОВИКОВА, Валентина 13 СШ, Снежинск
7 КОСТЫЛЕВА, Вероника 13 УМКА, Магнезит
8 КУДРЯШКИНА, Анна 12 УМКА, Магнезит
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Министерство физической культуры и спорта Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Центр спортивной подготовки Челябинской области по водным видам спорта "Аквамарин"
Первенство Челябинской области "Веселый Дельфин"

Челябинск, 27.03 - 28.03.2025

Дистанция 5 Мальчики, 100m Брасс Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 12:10 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:45.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:29.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:21.60  /
Норматив I разряд 10 +: 1:13.00  /  Норматив КМС 10 +: 1:08.50  /  Норматив МС 12 +: 1:04.50

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 6 Заплыв 2 из 6

1 1 КИСТАНОВ, Евгений 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 2 МУХОРИН, Глеб 14 СШ Магнезит, Сатка
3 ЧУМАКОВ, Никита 13 Аквамарин, Пласт 3 ДЕМЕНЕВ, Дмитрий 13 СШ Магнезит, Сатка
4 КЫЧКОВ, Андрей 14 ДЮСШ, Озерск 4 ХАРЧЕНКО, Лев 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 МЕДВЕДЕВ, Максим 14 Аквамарин, Пласт 5 АНТОНОВ, Платон 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 6 МАСЛЕННИКОВ, М. 13 ЮНИКА, Челябинск
7 7 МОНТОВ, Роман 13 ПК Атлант, Челябинск
8 8 ЩЕГЛОВ, Лев 13 ДЮСШ, Озерск

Заплыв 3 из 6 Заплыв 4 из 6

1 ПЕРВУШИН, Максим 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 1 ПАНКОВ, Михаил 14 ЮНИКА, Челябинск
2 ЛОГИНОВ, Тимофей 13 ЮНИКА, Челябинск 2 БАБЫКИН, Матвей 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 ГОРОШКО, Алексей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 ПРЯХИН, Константин 12 7club, г.Копейск
4 КАРАСЕВ, Максим 13 ДЮСШ, Озерск 4 КОЛЕСНИКОВ, Демьян 12 ЮНИКА, Челябинск
5 МАЛЮК, Тимур 13 ЮНИКА, Челябинск 5 КОМАРОВ, Артем 12 ДЮСШ, Озерск
6 ГЕННЕБЕРГ , Савелий 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 НАВЛЮТОВ, Кирилл 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ПРУТОВ, Михаил 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 ЧЕМПАЛОВ, Савелий 13 Аквамарин, Пласт
8 ПРИХОДЬКО, Лев 13 СШ, Снежинск 8 ПРОНИН, Лаврентий 13 СШ, Снежинск

Заплыв 5 из 6 Заплыв 6 из 6

1 КАЧАЛИН, Илья 12 ЮНИКА, Челябинск 1 БОЛГАР, Мирон 13 ЮНИКА, Челябинск
2 ЛУШНОВ, Илья 13 СШ, Снежинск 2 ОСИПОВ, Артём 13 СШОР №4, Миасс
3 БЕЛОУСОВ, Алексей 12 СШ Магнезит, Сатка 3 САУТЬ, Дмитрий 12 ЮНИКА, Челябинск
4 ВОЛКОВ, Степан 12 СШ Магнезит, Сатка 4 КАРАМАНЫ, Макар 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 ЕЛПАНОВ, Евгений 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 5 БУРЦАЕВ, Яромир 12 ЮНИКА, Челябинск
6 КРАЙНИК, Егор 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 ВАХОНИН, Кирилл 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 БЕЛЬКОВ, Максим 12 СШОР №4, Миасс 7 ЮЗЕЕВ, Максим 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
8 МАРТЫНОВ, Михаил 13 ДЮСШ, Озерск 8 ИСАЕВ, Лев 14 ОСШ по ВВС, Челябинс

Дистанция 6 Девочки, 100m Брасс Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 12:20 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 2:07.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:43.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:31.10  /
Норматив I разряд 10 +: 1:22.50  /  Норматив КМС 10 +: 1:17.50  /  Норматив МС 12 +: 1:13.50

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 6 Заплыв 2 из 6

1 1 ГАЗИЗУЛИНА, Полина 14 ЮНИКА, Челябинск
2 2 ХОХРЯКОВА, Анна 12 ДЮСШ, Озерск
3 МОЧАЛОВА, Кристина 13 СШОР №4, Миасс 3 ЮРЧЕНКО, Маргарита 13 ДЮСШ, Озерск
4 НАБИУЛЛИНА, Арина 14 Аквамарин, Пласт 4 МУФРАПОВА, М. 13 СШОР №8, Златоуст
5 ВЫЧЕГЖАНИНА, В. 13 ЮНИКА, Челябинск 5 ВОЛОШИНА, Разумея 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 САЙФУТДИНОВА, В. 13 ДЮСШ, Озерск 6 БЕСОВА, Майя 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 7 МЕНЬШИНА, Лидия 13 СШОР №8, Златоуст
8 8 АЛУШКИНА, Анастасия 12 ДЮСШ, Озерск
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Министерство физической культуры и спорта Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Центр спортивной подготовки Челябинской области по водным видам спорта "Аквамарин"
Первенство Челябинской области "Веселый Дельфин"

Челябинск, 27.03 - 28.03.2025

Дистанция 6, Девочки, 100m Брасс

Заплыв 3 из 6 Заплыв 4 из 6

1 ХАЗБУЛАТ, Мария 14 ЮНИКА, Челябинск 1 АРАПТАНОВА, Ианта 14 СШ Магнезит, Сатка
2 ЗАЙЦЕВА, Елизавета 14 ЮНИКА, Челябинск 2 КРЫЛОВА, Елизавета 12 СШ, Снежинск
3 МГЕЛАДЗЕ, Милана 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 МЕДВЕДЬКО, Дарья 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
4 ДЕМЕНТЬЕВА, Нина 13 ЮНИКА, Челябинск 4 ГОРОХОВА, Анастасия 12 СШ Магнезит, Сатка
5 ШАБАЕВА, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск 5 КРОВЯКОВА, Анастасия 14 Аквамарин, Пласт
6 ЧЕРЕПАНОВА, Мария 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 ЛУЦКИНА, Валерия 14 ЮНИКА, Челябинск
7 АНДРУЩЕНКО, Мила 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 ШЕСТАКОВА, Валерия 13 Аквамарин, Пласт
8 ГИЗАТУЛЛИНА, Е. 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 ЕРМАКОВА, Тамара 13 ДЮСШ, Озерск

Заплыв 5 из 6 Заплыв 6 из 6

1 ГОЛУБЕВА, Софья 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 1 БАЛЮК, Кира 13 7club, г.Копейск
2 ИСАКОВА, Вероника 12 ЮНИКА, Челябинск 2 МАРЧУК, Полина 12 7club, г.Копейск
3 ЕФРЕМОВА, Ольга 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 ЖИЛЬЦОВА, Софья 12 СШ Магнезит, Сатка
4 УСКОВА, Анна 13 СШ Магнезит, Сатка 4 ПОЛОЗОВА, Дарья 12 ЮНИКА, Челябинск
5 ТАТЬЯНЧЕНКО, Кира 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 5 СИПЛАТОВА, Маргарита 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 ШЛЕПОВА, Вера 13 ЮНИКА, Челябинск 6 ПЕНЗИНА, Дарья 12 УМКА, Магнезит
7 СОРОКИНА, Марта 13 УМКА, Магнезит 7 РЯПОСОВА, Александра 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
8 ДАВЫДОВА, Анастасия 12 СШ Магнезит, Сатка 8 САЛИХОВА, Александра 12 СШ Магнезит, Сатка

Дистанция 7 Мальчики, 100m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 12:35 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:24.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:12.10  /  Норматив II разряд 9 +: 1:04.60  /
Норматив I разряд 10 +: 58.30  /  Норматив КМС 10 +: 54.90  /  Норматив МС 12 +: 51.50

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 11 Заплыв 2 из 11

1 1 СЫЧЕВ, Матвей 14 СШ Магнезит, Сатка
2 2 МАКСИМОВ, Максим 14 ДЮСШ, Озерск
3 КУШНЕРОВ, Дмитрий 13 ДЮСШ, Озерск 3 КОСТИН, Владимир 13 Аквамарин, Пласт
4 БУЛАТОВ, Глеб 14 ДЮСШ, Озерск 4 КРАВЧЕНКО, Артём 13 Аквамарин, Пласт
5 ВИНОКУРОВ, Степан 13 ДЮСШ, Озерск 5 БЕЛОБОРОДОВ, Д. 14 ДЮСШ, Озерск
6 6 САННИКОВ, Максим 13 СШ Магнезит, Сатка
7 7 СЫРЦОВ, Максим 13 СШОР №4, Миасс
8 8 КУЗЬМИН, Матвей 13 СШ Магнезит, Сатка

Заплыв 3 из 11 Заплыв 4 из 11

1 ГРЕВЦОВ, Владислав 14 ЮНИКА, Челябинск 1 ЛУКИН, Мирон 13 СШОР №4, Миасс
2 ШИРКАНОВ, Егор 12 Аквамарин, Пласт 2 ШЕБАЛИН, Всеволод 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 КАДОЛИН, Андрей 13 ЮНИКА, Челябинск 3 ПЕТРОВ, Лев 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
4 ТОТОЛБАЕВ, Дамир 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 РУМЯНЦЕВ, Алексей 13 СШОР №4, Миасс
5 ВЕДЕРНИКОВ, Александр 13 7club, г.Копейск 5 РЕЗНИК, Илья 14 СШОР №4, Миасс
6 АКШАЕВ, Прохор 13 ДЮСШ, Озерск 6 ГАНУС, Артём 12 УМКА, Магнезит
7 КАРАСЕВ, Владимир 14 ДЮСШ, Озерск 7 ГАЙДУК, Ярослав 13 ЮНИКА, Челябинск
8 КАЗНАЧЕЕВ, Тимофей 12 ПК Атлант, Челябинск 8 МУРДАСОВ, Демид 13 СШОР №4, Миасс

Заплыв 5 из 11 Заплыв 6 из 11

1 ТЮТИН, Платон 14 СШ Магнезит, Сатка 1 ПЕНЧЕВ, Максим 12 7club, г.Копейск
2 БОГАТЕНКОВ, Георгий 14 ЮНИКА, Челябинск 2 КВАСНИЦА, Марк 12 7club, г.Копейск
3 БЫЧКОВ, Арсений 12 СШ Магнезит, Сатка 3 КОЧЕРГИН, Демид 14 СШОР №4, Миасс
4 КОЗЛОВ, Сергей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 ЖОЛУДЕВ, Умаралли 13 СШОР №4, Миасс
5 МЕЛЬНИКОВ, Николай 12 СШ Магнезит, Сатка 5 КУРАКИН, Степан 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 ПОНОМАРЕНКО, Д. 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 ТОМИЛОВ, Платон 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ГОРОХОВ, Николай 14 СШ Магнезит, Сатка 7 РАДЧЕНКО, Михаил 13 ЮНИКА, Челябинск
8 СМИРНОВ, Леонид 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 КУКУШКИН, Владислав 13 ДЮСШ, Озерск
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Дистанция 7, Мальчики, 100m Вольный стиль

Заплыв 7 из 11 Заплыв 8 из 11

1 ШЕШЕГОВ, Михаил 12 ДЮСШ, Озерск 1 ГРАНКИН, Кирилл 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 ШТЫРХУНОВ, Марк 14 ЮНИКА, Челябинск 2 РИСТОК, Матвей 12 ЮНИКА, Челябинск
3 АЛОШНИН, Захар 12 УМКА, Магнезит 3 ШЕРСТОБИТОВ, Алексей 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
4 БОРЦОВ, Иван 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 ВИНИЧЕНКО, Кирилл 13 ЮНИКА, Челябинск
5 ОРЕШКИН, Алексей 14 СШ № 1, Чебаркуль 5 МИРАСОВ, Матвей 13 СШОР №8, Златоуст
6 РЫЧКОВ, Богдан 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 КАШАПОВ, Тимур 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ШУСТИКОВ, Матвей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 СЕМАКИН, Марк 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
8 КРАСИКОВ, Георгий 13 ЮНИКА, Челябинск 8 ОБУХОВ, Семён 12 ОСШ по ВВС, Челябинс

Заплыв 9 из 11 Заплыв 10 из 11

1 КУЗНЕЦОВ, Павел 13 ПК Атлант, Челябинск 1 ТРУХАЧЕВ, Максим 13 УМКА, Магнезит
2 БАЛАБАНОВ, Арсений 12 ПК Атлант, Челябинск 2 УСТИНОВ, Глеб 12 ДЮСШ, Озерск
3 ЧЕРНОВ, Артём 13 ДЮСШ, Озерск 3 БОРОВИК, Александр 12 ЮНИКА, Челябинск
4 ПУЛЬХРОВ, Иван 12 УМКА, Магнезит 4 МГЕЛАДЗЕ, Артем 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 ТАЦЕНКО, Сергей 13 СШОР №4, Миасс 5 БРЫКОВ, Владимир 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 ЯГУПОВ, Артeм 13 СШОР №8, Златоуст 6 ЗИНОВЬЕВ, Тимофей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ГАЛИМОВ, Николай 12 СШ Магнезит, Сатка 7 ШАХОВ, Михаил 12 СШОР №4, Миасс
8 ГУЛЕВСКИЙ, Степан 13 СШОР №4, Миасс 8 ЧЕРНЫШОВ, Михаил 12 СШ Магнезит, Сатка

Заплыв 11 из 11

1 НИКИФОРОВ, Степан 12 ЮНИКА, Челябинск
2 КИТАЕВ, Марк 12 ЮНИКА, Челябинск
3 ГОРОДНЫЙ, Вячеслав 12 УМКА, Магнезит
4 СКОПИН, Платон 12 СШОР №4, Миасс
5 ОРЛОВ, Артём 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 ОРЕШКИН, Константин 12 СШ № 1, Чебаркуль
7 АБУШАЕВ, Кирилл 12 СШ Магнезит, Сатка
8 ГУБАРЕВИЧ, Александр 13 СШ, Снежинск

Дистанция 8 Девочки, 100m Вольный стиль Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 12:55 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 1:34.60  /  Норматив III разряд 9 +: 1:20.60  /  Норматив II разряд 9 +: 1:12.90  /
Норматив I разряд 10 +: 1:05.34  /  Норматив КМС 10 +: 1:01.50  /  Норматив МС 12 +: 57.50

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 8 Заплыв 2 из 8

1 1 АБОЗИНА, Мария 12 ДЮСШ, Озерск
2 2 САМИГУЛИНА, А. 13 СШ Магнезит, Сатка
3 ЛЯПИНА, Елизавета 14 ДЮСШ, Озерск 3 ВИШНЯКОВА, Софья 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
4 СУСЛИНА, Ксения 13 СШОР №4, Миасс 4 ХАРЛАМПЬЕВА, В. 14 Аквамарин, Пласт
5 ЮСУПОВА, Милена 12 Аквамарин, Пласт 5 БУЛАНОВА, Софья 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 6 ГРУНЕР , Василиса 13 СШОР №4, Миасс
7 7 СТАРКОВА, Анна 14 СШОР №4, Миасс
8 8

Заплыв 3 из 8 Заплыв 4 из 8

1 МИНГАЗОВА, Анастасия 14 ЮНИКА, Челябинск 1 ГУЛЕМИНА, Елизавета 13 СШ № 1, Чебаркуль
2 КАРПУСЬ, Анастасия 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 2 ЛАПКИНА, Екатерина 14 СШ Магнезит, Сатка
3 НОСОВА, Ксения 13 СШОР №4, Миасс 3 СМИРНОВА, София 13 СШ, Снежинск
4 РЫБИНА, Алиса 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 НОВОСЕЛОВА, Мария 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 ЩЕЛЯЕВА, Валерия 12 СШОР №4, Миасс 5 ЯДРЫШНИКОВА, В. 14 ЮНИКА, Челябинск
6 ПЕРЕПЕЛКИНА, В. 13 ЮНИКА, Челябинск 6 АСТАШЕВА, Софья 12 Gorina_swim, Копейск
7 ШЕИНА, Мария 12 СШОР №4, Миасс 7 УРЕЦКАЯ, Есения 12 ПК Атлант, Челябинск
8 ГИНИЯТУЛЛИНА, Диана 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 КОВАЛЕНКО, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск
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Дистанция 8, Девочки, 100m Вольный стиль

Заплыв 5 из 8 Заплыв 6 из 8

1 РЯБОВА, Евангелина 13 СШОР №4, Миасс 1 РАСПОПОВА, А. 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 ОКСЕНЧУК, Анна 14 СШ, Снежинск 2 УСМАНОВА, Алия 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 ШМЕЛЁВА, Юлия 13 УМКА, Магнезит 3 НЕСТЕРОВА, Софья 12 ДЮСШ, Озерск
4 КАРАБАТОВА, Арина 12 СШОР №4, Миасс 4 АНДРУЩЕНКО, М. 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 МИНИНА, Екатерина 12 СШОР №4, Миасс 5 ШАПШОВА, Полина 12 УМКА, Магнезит
6 КАШАПОВА, Ксения 12 СШ Магнезит, Сатка 6 ЛАПИНА, Арина 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 МОСЕЕВА, Зоя 13 ДЮСШ, Озерск 7 БАРКОВСКАЯ, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск
8 ИГНАТОВА, Ева 13 ДЮСШ, Озерск 8 БЯНКИНА, Анна 13 ЮНИКА, Челябинск

Заплыв 7 из 8 Заплыв 8 из 8

1 ШАКИРОВА, Лесана 12 СШОР №4, Миасс 1 МИЩЕНКОВА, Варвара 12 ЮНИКА, Челябинск
2 СНЕГИРЁВА, Юлия 12 СШ, Снежинск 2 КУЗНЕЦОВА, Дарьяна 12 ЮНИКА, Челябинск
3 САФИУЛЛИНА, Ульяна 12 УМКА, Магнезит 3 АНТОНОВА, Алина 12 СШ № 1, Чебаркуль
4 ЖУРАВЛЕВА, Таисия 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 КОНДРАТЬЕВА, А. 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 ХМЕЛЁВА, Дарья 12 СШ Магнезит, Сатка 5 КУЧУКОВА, Диана 12 СШ № 1, Чебаркуль
6 НОВИКОВА, Софья 12 СШОР №8, Златоуст 6 ИВАНОВА, Екатерина 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ДЕНИСОВА, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск 7 ЕПИШКИНА, Василина 12 СШ Магнезит, Сатка
8 ПИЛИПЕНКО, Анна 13 СШ № 1, Чебаркуль 8 ЦЕЛУЙКО, Таисия 12 СШОР №4, Миасс

Дистанция 9 Мальчики, 200m Комплексное плавание Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 13:10 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 3:33.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:08.00  /  Норматив II разряд 9 +: 2:44.00  /
Норматив I разряд 10 +: 2:25.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:17.25  /  Норматив МС 12 +: 2:09.75

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 20 Заплыв 2 из 20

1 1 САННИКОВ, Максим 13 СШ Магнезит, Сатка
2 2 ГРЕВЦОВ, Владислав 14 ЮНИКА, Челябинск
3 ЧУМАКОВ, Никита 13 Аквамарин, Пласт 3 МОНТОВ, Роман 13 ПК Атлант, Челябинск
4 СЫЧЕВ, Матвей 14 СШ Магнезит, Сатка 4 СЫРЦОВ, Максим 13 СШОР №4, Миасс
5 МЕДВЕДЕВ, Максим 14 Аквамарин, Пласт 5 КОЛБИН, Михаил 14 СШОР №4, Миасс
6 6 КУЗЬМИН, Матвей 13 СШ Магнезит, Сатка
7 7 ВЕДЕРНИКОВ, Александр 13 7club, г.Копейск
8 8

Заплыв 3 из 20 Заплыв 4 из 20

1 КОСТИН, Владимир 13 Аквамарин, Пласт 1 НАЗАРОВ, Тимофей 13 7club, г.Копейск
2 КРАВЧЕНКО, Артём 13 Аквамарин, Пласт 2 ПРИХОДЬКО, Лев 13 СШ, Снежинск
3 КУИМОВ, Ярослав 12 7club, г.Копейск 3 ПИСАРЕВ, Михаил 13 СШ, Снежинск
4 ПЕРВУШИН, Максим 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 ЧЕМПАЛОВ, Савелий 13 Аквамарин, Пласт
5 РУМЯНЦЕВ, Алексей 13 СШОР №4, Миасс 5 ЕРЕЩЕНКО, Иван 14 Аквамарин, Пласт
6 ОЛЬШАНСКИЙ, Михаил 13 ПК Атлант, Челябинск 6 ПРЯХИН, Константин 12 7club, г.Копейск
7 ШЕВКУНОВ, Алексей 13 СШ Магнезит, Сатка 7 КИСТАНОВ, Евгений 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
8 ШИРКАНОВ, Егор 12 Аквамарин, Пласт 8 ДЕМЕНЕВ, Дмитрий 13 СШ Магнезит, Сатка

Заплыв 5 из 20 Заплыв 6 из 20

1 ТОТОЛБАЕВ, Дамир 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 1 СЕРГЕЕВ, Игорь 14 ЮНИКА, Челябинск
2 МУХОРИН, Глеб 14 СШ Магнезит, Сатка 2 ПОЛЯКОВ, Каримчон 12 Аквамарин, Пласт
3 ПАНОВ, Дмитрий 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 РЫЧКОВ, Богдан 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
4 ПЕТРОВ, Лев 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 ГОРОШКО, Алексей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 КВАСНИЦА, Марк 12 7club, г.Копейск 5 КАЗНАЧЕЕВ, Тимофей 12 ПК Атлант, Челябинск
6 МУРДАСОВ, Демид 13 СШОР №4, Миасс 6 ШЕБАЛИН, Всеволод 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ГОРОХОВ, Николай 14 СШ Магнезит, Сатка 7 ТОМИЛОВ, Платон 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
8 СЕМЕНОВ, Даниил 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 СМИРНОВ, Леонид 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
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Дистанция 9, Мальчики, 200m Комплексное плавание

Заплыв 7 из 20 Заплыв 8 из 20

1 МАСЛЕННИКОВ, М. 13 ЮНИКА, Челябинск 1 РУНОВ, Савва 14 ЮНИКА, Челябинск
2 АНТОНОВ, Платон 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 2 ПРУТОВ, Михаил 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 ШУСТИКОВ, Матвей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 БОГАТЕНКОВ, Георгий 14 ЮНИКА, Челябинск
4 ДЕНИСОВ, Макар 12 СШ, Снежинск 4 ГРАНКИН, Кирилл 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 КРУЖКОВ, Лев 14 СШ Магнезит, Сатка 5 ПОНОМАРЕНКО, Д. 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 СЕМАКИН, Марк 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 ЛУКИН, Мирон 13 СШОР №4, Миасс
7 КАДОЛИН, Андрей 13 ЮНИКА, Челябинск 7 МАЛЮК, Тимур 13 ЮНИКА, Челябинск
8 ХАРЧЕНКО, Лев 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 ПРОНИН, Лаврентий 13 СШ, Снежинск

Заплыв 9 из 20 Заплыв 10 из 20

1 ЛОГИНОВ, Тимофей 13 ЮНИКА, Челябинск 1 РЕЗНИК, Илья 14 СШОР №4, Миасс
2 ТЮТИН, Платон 14 СШ Магнезит, Сатка 2 РИСТОК, Матвей 12 ЮНИКА, Челябинск
3 ГАЙДУК, Ярослав 13 ЮНИКА, Челябинск 3 МЕЛЬНИКОВ, Николай 12 СШ Магнезит, Сатка
4 ОБУХОВ, Семён 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 4 ПАНКОВ, Михаил 14 ЮНИКА, Челябинск
5 КРАЙНИК, Егор 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 5 ТРЕГУБ, Егор 13 СШ по АВС, Миасс
6 ГЕННЕБЕРГ , Савелий 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 БЫЧКОВ, Арсений 12 СШ Магнезит, Сатка
7 ГУЛЕВСКИЙ, Степан 13 СШОР №4, Миасс 7 КУГУТ, Максим 14 СШ № 1, Чебаркуль
8 ЖОЛУДЕВ, Умаралли 13 СШОР №4, Миасс 8 ОСИПОВ, Артём 13 СШОР №4, Миасс

Заплыв 11 из 20 Заплыв 12 из 20

1 ЛУШНОВ, Илья 13 СШ, Снежинск 1 АРДАШЕВ, Артем 14 СШ № 1, Чебаркуль
2 МЯКИНИН, Марк 14 ЮНИКА, Челябинск 2 ШАХОВ, Михаил 12 СШОР №4, Миасс
3 НАВЛЮТОВ, Кирилл 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 ШТЫРХУНОВ, Марк 14 ЮНИКА, Челябинск
4 БАЗАРОВ, Арсений 13 ДЮСШ, Озерск 4 КУРАКИН, Степан 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 ШЕВЕЛЕВ, Артём 12 СШОР №8, Златоуст 5 ПРОКОПЬЕВ, Михаил 12 ЮНИКА, Челябинск
6 КОЧЕРГИН, Демид 14 СШОР №4, Миасс 6 БЕЛЬКОВ, Максим 12 СШОР №4, Миасс
7 ВОЛКОВ, Степан 12 СШ Магнезит, Сатка 7 ТАЦЕНКО, Сергей 13 СШОР №4, Миасс
8 ВОДОЛЕЕВ, Лев 12 СШ Магнезит, Сатка 8 КОЗЛОВ, Сергей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс

Заплыв 13 из 20 Заплыв 14 из 20

1 ПЕНЧЕВ, Максим 12 7club, г.Копейск 1 РАДЧЕНКО, Михаил 13 ЮНИКА, Челябинск
2 ГРИГОРЬЕВ , Александр 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 2 АУЗИН, Дмитрий 13 СШОР №8, Златоуст
3 ШЕРСТОБИТОВ, Алексей 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 МИРАСОВ, Матвей 13 СШОР №8, Златоуст
4 КРАСИКОВ, Георгий 13 ЮНИКА, Челябинск 4 БАБЫКИН, Матвей 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 ЧИПЫШЕВ, Виктор 13 СШ № 1, Чебаркуль 5 КУЗНЕЦОВ, Пётр 12 ПК Атлант, Челябинск
6 ТВЕРДОХЛЕБОВ, Артём 13 СШ № 1, Чебаркуль 6 БОРЦОВ, Иван 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 КАШАПОВ, Тимур 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 ГАЛИМОВ, Николай 12 СШ Магнезит, Сатка
8 КОНОВАЛОВ, Николай 13 ЮНИКА, Челябинск 8 БЕЛОУСОВ, Алексей 12 СШ Магнезит, Сатка

Заплыв 15 из 20 Заплыв 16 из 20

1 ЯГУПОВ, Артeм 13 СШОР №8, Златоуст 1 КАЧАЛИН, Илья 12 ЮНИКА, Челябинск
2 БОЛГАР, Мирон 13 ЮНИКА, Челябинск 2 МОТОВИЛОВ, Никита 13 СШ № 1, Чебаркуль
3 ОРЕШКИН, Алексей 14 СШ № 1, Чебаркуль 3 НЕМЧИНОВ, Егор 13 ЮНИКА, Челябинск
4 ТЕЛЕЛЮХИН, Данил 12 ЮНИКА, Челябинск 4 ВИНИЧЕНКО, Кирилл 13 ЮНИКА, Челябинск
5 КУЗНЕЦОВ, Павел 13 ПК Атлант, Челябинск 5 БУРЦАЕВ, Яромир 12 ЮНИКА, Челябинск
6 ЧУРАКОВ, Владислав 13 СШ № 1, Чебаркуль 6 ЕЛПАНОВ, Евгений 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ВАХОНИН, Кирилл 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 МИХЕЕВ, Вадим 12 СШ № 1, Чебаркуль
8 ГРЕХОВ, Семён 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 ЧЕРНЕНКО, Иван 12 ЮНИКА, Челябинск

Заплыв 17 из 20 Заплыв 18 из 20

1 КОЛЕСНИКОВ, Демьян 12 ЮНИКА, Челябинск 1 ЗИНОВЬЕВ, Тимофей 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 КУВАЛДИН, Дмитрий 13 ЮНИКА, Челябинск 2 ОРЛОВ, Артём 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 БОРОВИК, Александр 12 ЮНИКА, Челябинск 3 ИСЛАМОВ, Тимур 12 СШ Магнезит, Сатка
4 АЛОШНИН, Захар 12 УМКА, Магнезит 4 ЧЕРНЫШОВ, Михаил 12 СШ Магнезит, Сатка
5 КИТАЕВ, Марк 12 ЮНИКА, Челябинск 5 БРЫКОВ, Владимир 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 ЮЗЕЕВ, Максим 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 МГЕЛАДЗЕ, Артем 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ИСАЕВ, Лев 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 БАЛАБАНОВ, Арсений 12 ПК Атлант, Челябинск
8 ДВОЙНИКОВ, Андрей 12 СШОР №4, Миасс 8 ИСАЧЕНКО, Кирилл 12 УМКА, Магнезит
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Министерство физической культуры и спорта Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Центр спортивной подготовки Челябинской области по водным видам спорта "Аквамарин"
Первенство Челябинской области "Веселый Дельфин"

Челябинск, 27.03 - 28.03.2025

Дистанция 9, Мальчики, 200m Комплексное плавание

Заплыв 19 из 20 Заплыв 20 из 20

1 ГАНУС, Артём 12 УМКА, Магнезит 1 СКОПИН, Платон 12 СШОР №4, Миасс
2 ГУБАРЕВИЧ, Александр 13 СШ, Снежинск 2 ТРУХАЧЕВ, Максим 13 УМКА, Магнезит
3 НИКИФОРОВ, Степан 12 ЮНИКА, Челябинск 3 АЗАРЕНКО, Ярослав 12 СШОР №4, Миасс
4 САУТЬ, Дмитрий 12 ЮНИКА, Челябинск 4 КАРАМАНЫ, Макар 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 МИХЕЕВ, Александр 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 5 УСТИНОВ, Глеб 12 ДЮСШ, Озерск
6 ЛУКЬЯНОВ, Матвей 12 УМКА, Магнезит 6 ГОРОДНЫЙ, Вячеслав 12 УМКА, Магнезит
7 ПУЛЬХРОВ, Иван 12 УМКА, Магнезит 7 ОРЕШКИН, Константин 12 СШ № 1, Чебаркуль
8 ЖИРНОВ, Владимир 12 УМКА, Магнезит 8 АБУШАЕВ, Кирилл 12 СШ Магнезит, Сатка

Дистанция 10 Девочки, 200m Комплексное плавание Год рождения 2012 - 2014
27.03.2025 - 14:25 Стартовый протокол
Норматив I юн. разряд 8 +: 3:58.00  /  Норматив III разряд 9 +: 3:29.00  /  Норматив II разряд 9 +: 3:03.00  /
Норматив I разряд 10 +: 2:42.75  /  Норматив КМС 10 +: 2:33.25  /  Норматив МС 12 +: 2:24.75

Год рождения Год рождения

Заплыв 1 из 15 Заплыв 2 из 15

1 МОЧАЛОВА, Кристина 13 СШОР №4, Миасс 1 АРАПТАНОВА, Ианта 14 СШ Магнезит, Сатка
2 ГАЗИЗУЛИНА, Полина 14 ЮНИКА, Челябинск 2 ВИШНЯКОВА, Софья 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
3 ЛЕОНТЬЕВА, Снежана 14 Аквамарин, Пласт 3 МИНГАЗОВА, Анастасия 14 ЮНИКА, Челябинск
4 ШЕСТАКОВА, Валерия 13 Аквамарин, Пласт 4 СЫЧЕВА, Варвара 13 СШ Магнезит, Сатка
5 ЮСУПОВА, Милена 12 Аквамарин, Пласт 5 ГРУНЕР , Василиса 13 СШОР №4, Миасс
6 НАБИУЛЛИНА, Арина 14 Аквамарин, Пласт 6 САМИГУЛИНА, А. 13 СШ Магнезит, Сатка
7 СУСЛИНА, Ксения 13 СШОР №4, Миасс 7 ГИЗАТУЛЛИНА, Е. 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
8 8 САЛЬНИКОВА, Валерия 14 СШ Магнезит, Сатка

Заплыв 3 из 15 Заплыв 4 из 15

1 ВОЛОШИНА, Разумея 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 1 ДАВЫДОВА, Анастасия 12 СШ Магнезит, Сатка
2 ЗАЙЦЕВА, Елизавета 14 ЮНИКА, Челябинск 2 ШАБАЕВА, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск
3 ВЫЧЕГЖАНИНА, В. 13 ЮНИКА, Челябинск 3 ИСАКОВА, Вероника 12 ЮНИКА, Челябинск
4 ГОРОХОВА, Анастасия 12 СШ Магнезит, Сатка 4 ГАЛКИНА, Анна 14 ЮНИКА, Челябинск
5 АСТАШЕВА, Софья 12 Gorina_swim, Копейск 5 ХАЗБУЛАТ, Мария 14 ЮНИКА, Челябинск
6 ЕРАЧИНА, Ксения 13 СШОР №4, Миасс 6 КАШАПОВА, Ксения 12 СШ Магнезит, Сатка
7 БЕСОВА, Майя 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 ВАСИЛЬЕВА, Елизавета 13 ЮНИКА, Челябинск
8 СТАРКОВА, Анна 14 СШОР №4, Миасс 8 ШЕИНА, Мария 12 СШОР №4, Миасс

Заплыв 5 из 15 Заплыв 6 из 15

1 БУЛАНОВА, Софья 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 1 ЖУРИНА, Анастасия 13 Аквамарин, Пласт
2 ЧЕРЕПАНОВА, Мария 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 2 АНДРЕЯЩЕНКО, В. 13 Аквамарин, Пласт
3 УРЕЦКАЯ, Есения 12 ПК Атлант, Челябинск 3 КРОВЯКОВА, Анастасия 14 Аквамарин, Пласт
4 НОСОВА, Ксения 13 СШОР №4, Миасс 4 ЛАПКИНА, Екатерина 14 СШ Магнезит, Сатка
5 СМИРНОВА, София 13 СШ, Снежинск 5 ЕФРЕМОВА, Ольга 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 КАРПУСЬ, Анастасия 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 6 МИНИНА, Екатерина 12 СШОР №4, Миасс
7 ХАРЛАМПЬЕВА, В. 14 Аквамарин, Пласт 7 АНДРУЩЕНКО, Мила 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
8 ГИНИЯТУЛЛИНА, Диана 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 ПЕРЕПЕЛКИНА, В. 13 ЮНИКА, Челябинск

Заплыв 7 из 15 Заплыв 8 из 15

1 КОВАЛЕНКО, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск 1 ПРАЛЕЙЧИК, Мелисса 14 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 МЕНЬШИНА, Лидия 13 СШОР №8, Златоуст 2 ЩЕЛЯЕВА, Валерия 12 СШОР №4, Миасс
3 КРЫЛОВА, Елизавета 12 СШ, Снежинск 3 ЛУЦКИНА, Валерия 14 ЮНИКА, Челябинск
4 ЛИСТВИНА, Дарья 13 СШ № 1, Чебаркуль 4 ЯДРЫШНИКОВА, В. 14 ЮНИКА, Челябинск
5 ГУЛЕМИНА, Елизавета 13 СШ № 1, Чебаркуль 5 ТАТЬЯНЧЕНКО, Кира 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 НЕСТЕРОВА, Софья 12 ДЮСШ, Озерск 6 НОВОСЕЛОВА, Мария 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 КОТОРОВА, Милана 12 СШ, Снежинск 7 МУФРАПОВА, М. 13 СШОР №8, Златоуст
8 РЫБИНА, Алиса 14 ОСШ по ВВС, Челябинс 8 ЗАРИПОВА, Милена 13 СШ № 1, Чебаркуль
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Министерство физической культуры и спорта Челябинской области
Федерация плавания Челябинской области

Центр спортивной подготовки Челябинской области по водным видам спорта "Аквамарин"
Первенство Челябинской области "Веселый Дельфин"

Челябинск, 27.03 - 28.03.2025

Дистанция 10, Девочки, 200m Комплексное плавание

Заплыв 9 из 15 Заплыв 10 из 15

1 ШМЕЛЁВА, Юлия 13 УМКА, Магнезит 1 УСМАНОВА, Алия 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 БАРКОВСКАЯ, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск 2 СНЕГИРЕВА, Ксения 13 СШ, Снежинск
3 ДЕМЕНТЬЕВА, Нина 13 ЮНИКА, Челябинск 3 ЕЛОВИКОВА, Валентина 13 СШ, Снежинск
4 РЯБОВА, Евангелина 13 СШОР №4, Миасс 4 КОСТЫЛЕВА, Вероника 13 УМКА, Магнезит
5 САЛИХОВА, Александра 12 СШ Магнезит, Сатка 5 КУДРЯШКИНА, Анна 12 УМКА, Магнезит
6 ШАПШОВА, Полина 12 УМКА, Магнезит 6 КАРАБАТОВА, Арина 12 СШОР №4, Миасс
7 МЕДВЕДЬКО, Дарья 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 7 ЧЕПУРИНА, Алина 13 ЮНИКА, Челябинск
8 КАРТОШКИНА, Мария 12 ДЮСШ, Озерск 8 ОКСЕНЧУК, Анна 14 СШ, Снежинск

Заплыв 11 из 15 Заплыв 12 из 15

1 ПУЗИЕНКО, Вероника 14 СШ № 1, Чебаркуль 1 ЛАПИНА, Арина 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
2 ГОЛУБЕВА, Софья 13 ОСШ по ВВС, Челябинс 2 МАРЧУК, Полина 12 7club, г.Копейск
3 АНДРУЩЕНКО, М. 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 3 БАЛЮК, Кира 13 7club, г.Копейск
4 УСКОВА, Анна 13 СШ Магнезит, Сатка 4 ИВАНОВА, Екатерина 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
5 РАСПОПОВА, А. 12 ОСШ по ВВС, Челябинс 5 СОРОКИНА, Марта 13 УМКА, Магнезит
6 АЛЕКСАНДРОВА, В. 13 УМКА, Магнезит 6 КАССИНА, Анна 12 СШОР №4, Миасс
7 СИМАКОВА, Ангелина 14 ДЮСШ, Озерск 7 БЯНКИНА, Анна 13 ЮНИКА, Челябинск
8 МОСЕЕВА, Зоя 13 ДЮСШ, Озерск 8 ШЛЕПОВА, Вера 13 ЮНИКА, Челябинск

Заплыв 13 из 15 Заплыв 14 из 15

1 ВЕРШИНИНА, Дарья 12 СШОР №4, Миасс 1 ПЕНЗИНА, Дарья 12 УМКА, Магнезит
2 МИЩЕНКОВА, Варвара 12 ЮНИКА, Челябинск 2 ЖИЛЬЦОВА, Софья 12 СШ Магнезит, Сатка
3 ЗАХАРОВА, Дарья 12 СШ № 1, Чебаркуль 3 РЯПОСОВА, Александра 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
4 ДЕНИСОВА, Мария 13 ЮНИКА, Челябинск 4 ЦЕЛУЙКО, Таисия 12 СШОР №4, Миасс
5 ШАКИРОВА, Лесана 12 СШОР №4, Миасс 5 СИПЛАТОВА, Маргарита 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
6 СНЕГИРЁВА, Юлия 12 СШ, Снежинск 6 ЖУРАВЛЕВА, Таисия 13 ОСШ по ВВС, Челябинс
7 ХМЕЛЁВА, Дарья 12 СШ Магнезит, Сатка 7 КУЧУКОВА, Диана 12 СШ № 1, Чебаркуль
8 ПИЛИПЕНКО, Анна 13 СШ № 1, Чебаркуль 8 ЕВМЕНКИНА, Василина 12 УМКА, Магнезит

Заплыв 15 из 15

1 ЕПИШКИНА, Василина 12 СШ Магнезит, Сатка
2 ПОЛОЗОВА, Дарья 12 ЮНИКА, Челябинск
3 КОНДРАТЬЕВА, А. 12 ОСШ по ВВС, Челябинс
4 КУЗНЕЦОВА, Дарьяна 12 ЮНИКА, Челябинск
5 КОРМИЛЬЦЕВА, Мария 12 СШ № 1, Чебаркуль
6 НОВИКОВА, Софья 12 СШОР №8, Златоуст
7 АНТОНОВА, Алина 12 СШ № 1, Чебаркуль
8 САФИУЛЛИНА, Ульяна 12 УМКА, Магнезит


